

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŽARĖNŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2023-10-05 Nr.0-05

Žarėnai

Posėdžio laikas: 2023-10-05 11 val.

Pirmininkas – Raimundas Jančiauskis.

Sekretorė – Jurgita Domeikienė

Dalyvauja: Giedrius Apūkas, Žarėnų seniūnijos seniūnas, Raimundas Jančiauskis, Feliksavo seniūnaitijos seniūnaitis, Alma Stalmokienė, Kegų seniūnaitijos seniūnaitė, Viktorija Paulauskienė, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitė, Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė, Stasys Norvaišas, Žarėnų senjorų klubo pirmininkas. Seniūnijoje yra trys seniūnaitijos, viena bendruomenė ir viena nevyriausybinė organizacija. Kvorumas yra.

Kviestieji asmenys: Jurgita Domeikienė, Žarėnų seniūnijos vyriausioji specialistė.

Darbotvarkė:

1. Dėl pasikeitusios išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties tvirtinimo.
2. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo tvirtinimo.
3. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo

1. SVARSTYTA. Dėl pasikeitusios išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties tvirtinimo. Pranešėjas Giedrius Apūkas, supažindino, kad įvykus naujiems seniūnaičių rinkimams pasikeitė jų sudėtis. Vietoje Tomo Ubarto Žarėnų seniūnaitijoje išrinkta Viktorija Paulauskienė.

Balsavo: „UŽ“ - 5, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 0.

NUTARTA. Pritarti naujai pasikeitusiai seniūnaičių išplėstinės sueigos sudėčiai.

2. SVARSTYTA. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo tvirtinimo. Laima Jurkuvienė sueigos pirmininku pasiūlė Raimundo Jančiausio kandidatūrą, sueigos pirmininko pavaduotoja Viktorija Paulauskienė kandidatūrą. Sueigos dalyviai pritarė pasiūlytoms kandidatūroms.

Balsavo: „UŽ“ - 5, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 0.

NUTARTA. Sueigos pirmininku išrinkti Raimundą Jančiauskį, sueigos pirmininko pavaduotoja Viktorija Paulauskienė.

3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitoms susijusioms su bendruomeninių organizacijų veikla ir dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo.

Žarėnų seniūnijos atstovė Jurgita Domeikienė informavo, kad patirtų išlaidų ataskaitą pateikė A. Stalmokienė. Laima Jurkuvienė, Žarėnų bendruomenės pirmininkė pasiūlė pritarti patirtų išlaidų ataskaitoms.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta Žarėnų seniūnijos Kegų seniūnaitijos seniūnaitės Almos Stalmokienės pateiktai 2023 m. III ketvirčio patirtų išlaidų ataskaitai.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Raimundas Jančiauskis

Jurgita Domeikienė